AZP/PN/30/2016

Lublin, dn. 29.07.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych oraz produktów biochemicznych i hematologicznych z podziałem na 28 części:

część 1-14 - testy do wykrywania i identyfikacji,

część 15-24 - produkty mikrobiologiczne, 

część 25-28 - produkty biochemiczne i hematologiczne.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 28
poz. 19: Czy Zamawiający dopuści odczynnik w opakowaniu 1x100ml w ilości 1 opakowanie, ponieważ producent tego odczynnika zmienił sposób jego konfekcjonowania?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza odczynnik w opakowaniu 100 ml.
Zapytanie nr 2, 
Dotyczy części 15:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do oddzielnego pakietu, umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej cenowo ?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 3, 

Dotyczy części 20:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego pakietu, umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej cenowo ?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 4, 

Dotyczy części 21:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.3 i 4 podłoża wraz z suplementami o składzie:

Poz. 3:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych...........................................18,00

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny................................................................6,00

Ekstrakt drożdżowy....................................................................................10,00

Pirogronian sodu ..........................................................................................2,00

Glukoza ........................................................................................................2,00

Glicerofosforan magnezu..............................................................................1,00

Siarczan magnezu (bezwodny)...................................................................  0,50

Chlorek sodu……………………………………………………………….5,00

Chlorek litu……………………………………………………………….10,00

Wodorofosforan (V) disodu (bezwodny)......................................................2,50

Substrat chromogenny1.................................................................................0,05

Agar ………...............................................................................................15,00

1Jako substratu chromogennego używa się 5-bromo-4-chloro-3-indolilo 

-D-glukopiranozydu.

pH w temp. 25oC  7,20,2

Poz.4:

Suplementy:

Aseptycznie dodać do podłoża rozpuszczoną zawartość:

1 fiolki L. mono Enrichment Supplement I (EM 214)

sterylnego uwodnionego suplementu L. Mono Selective Supplement I (EM212)

L. mono Selective Supplement II (EM 213).

EM 214

Skład  (fiolka):

L- fosafatydyloinozytol....................................................................1,0 g

Woda destylowana………………………………………………..25,0 ml

EM212

Skład  (fiolka):

Siarczan Polimyksyny B.....................................................................38,350 IU

EM213

Skład  (fiolka):

Ceftazydym.............................................................................................10,0 mg

Amfoterycyna B………...........................................................................5,0 mg

Sól sodowa kwasu nalidyksowego.…………………………………....10,0 mg

przy jednoczesnym wyliczeniu ilości potrzebnych suplementów do przygotowania gotowego podłoża z 2 opakowań pudru ALOA Listeria Agar Base a'500g?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 5, 

Dotyczy części 24:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5,6,7,8,9,12,14,15,16,17 do oddzielnego pakietu - umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej cenowo ?

2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 6 i 16 opakowania a'100 ozn i wycenę  łącznie 9 op?
Odpowiedź: ad 1. Zamawiający nie wyraża zgody.


ad. 2 Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 7, 
Załącznik Nr 6 poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga testu z użyciem przeciwciał monoklonalnych o czasie odczytu wyniku do 10 min.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Zapytanie nr 8, 

Załącznik Nr 6 poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający wymaga dołączenia do testu dodatkowej kontroli pozytywnej i negatywnej w postaci ciekłej?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga dołączenia dodatkowej kontroli.
Zapytanie nr 9, 

Załącznik Nr 6 poz. 2 – Czy Zamawiający wymaga testu o czułości powyżej 99% i specyficzności powyżej 98% ?

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga takiego testu.
Zapytanie nr 10, 

Załącznik Nr 6 poz. 2 – Czy Zamawiający wymaga testu z użyciem przeciwciał monoklonalnych o czasie odczytu 5 minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Zapytanie nr 11, 

Załącznik Nr 6 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści test w opakowaniu 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza test w opakowaniu 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań- 7 opakowań.
Zapytanie nr 12, 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym załącznik nr 32  zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta pozostałe zostały by usunięte?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 13, 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wstawienie w tabeli cenowej kolumny z numerem katalogowym oferowanych testów w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 14, dotyczy projektu umowy
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę wraz z załączonym dokumentem wydania z magazynu ( WZ), który określa ilość i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy ”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 15, dotyczy części 17
Czy Zamawiający w pozycji 4 oczekuje produktu w postaci pudru czy pożywki agarowej?

Odpowiedź: Zamawiający  w pozycji 4 oczekuje produktu w postaci pudru.
Zapytanie nr 16, dotyczy części 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 podłoża w butelkach o pojemności 500 ml i zaoferowanie dwóch takich opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 17, dotyczy części 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 podłoża w postaci pudru w ilości 100 g?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na podłoże w postaci pudru w ilości 2 opakowań po 100 g.
Zapytanie nr 18, dotyczy części 6

Czy Zamawiający rozdzieli poz. 1 na dwa testy: jeden Cryptosporidium/Giardia i drugi Entamoeba?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 19, dotyczy części 6

W związku z powyższym Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu Cryptosporidium/Giardia pakowanego po 25 szt. Oraz testu Entamoeba po 10 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 20, dotyczy części 6

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści testy pakowane po 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 21, Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zmian do umowy polegające na:

a/ możliwości zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, dopuszczenie przeliczenia ceny za oznaczenie;

b/ możliwości zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku przejściowego braku produktu;

c/ dopuszczenia aneksowania ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 22, Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację wzoru umowy:

§ 5 pkt 1/

w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 w zakresie załatwienia reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto każdorazowo dostarczonej partii przedmiotu umowy zawierającej wady, za każdy dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji,

§ 5 pkt 3/

w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej umowy,

§ 5 pkt 4/

w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z powodu wystąpienia okoliczności za które odpowiada Zamawiający, Wykonawcy przysługuje kara umowna w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej umowy,
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego
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